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Ogłoszenia duszpasterskie na VI NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

VI NIEDZIELA ZWYKŁA

15 lutego 2026 roku

Dziś po każdej Mszy Świętej możliwość złożenia dobrowolnej ofiary na pomoc poszkodowanej na wskutek wojny Ukrainie.

Zakończyliśmy czas ferii zimowych nauczycielom, dzieciom i młodzieży życzymy mocy Ducha Świętego na czas nowego semestru

pracy i zdobywania wiedzy.

W najbliższą środę, 18 lutego, rozpoczyna się okres Wielkiego Postu. Msza św. z posypaniem głów popiołem w kościele parafialnym

o g. 7.00, 9.00, 16.00 i 18.00. W Kamionce o g. 16.00 i w Wierzchlasie o g. 17.00. W Środę Popielcową obowiązuje post tak pod

względem jakościowym jak i ilościowym. Jakościowy, czyli wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych dla osób, które ukończyły 14 rok

życia oraz ilościowy to jest trzy posiłki tego dnia, w tym jeden do syta dla osób od 18 do 60 roku życia.

W każdy piątek przez cały Wielki Post Droga Krzyżowa dla dzieci o g. 16.00, a dla młodzieży i dorosłych o g. 17.30. W najbliższy

piątek, według wskazania Papieża Leona, ofiarować będziemy Drogę Krzyżową o g. 17.30, jako modlitwę przebłagalną za grzechy

nadużyć niemoralnych wobec nieletnich.

W każdą niedzielę Wielkiego Postu Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o g. 17.15. Jak każdego roku ofiary zbierane podczas Gorzkich

Żali przeznaczamy na kwiaty do Bożego Grobu.

Dziękujemy wyznaczonym rodzinom za sprzątanie kościoła w tym tygodniu. Na najbliższy tydzień prosimy do sprzątania rodziny z

ulicy Mieszka I nr parzyste 32-48. W kościele pw. Ducha Św. „za torami” dziękujemy p. Skowrońskim, a prosimy p. Grażynę Paszko.

Kancelaria - w najbliższym tygodniu czynna w poniedziałek i piątek w wyznaczonych godzinach.

W zakrystii do nabycia najnowszy numer Niedzieli oraz Gościa Niedzielnego.

Za ofiary składane na potrzeby Kościoła, życzliwym ofiarodawcom, w tym sprzątającym, składamy serdeczne podziękowanie, Bóg

zapłać.

Jubilatom i solenizantom tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki świętych Patronów.
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